

ÅRSREDOVISNING

för

ALPA bemanning & rekrytering AB

Org.nr. 559207-0782

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Alex Parnian, Styrelseledamot
2025-11-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företget bedriver konsultverksamhet, rekrytering och bemanning samt utbildning av personal inom hotell, catering och restaurang samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår har bolagets egna kapital förbrukats i dess helhet. Styrelsen är medveten om sina skyldigheter.

Bolaget har efter pandemin haft det väldigt svårt att återhämta sig. Konkurrenskraften på marknaden har förändrats, för oss till vår nackdel som bedriver bemanning av personal.

Det råder osäkerhet kring bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet i minst tolv månader efter balansdagen. Denna osäkerhet beaktas vid upprättandet av årsredovisningen.

Flerårsöversikt

Omsättningen har fortsatt minskat även under denna period, vilket främst beror på en längre efterfråga på personal från kunder samt en betydligt högre konkurrens på marknaden.

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 588 656	3 973 220	5 804 227	27 377 752
Resultat efter finansiella poster	-474 869	-473 773	11 442 828	-12 588 037
Soliditet (%)	-151,54	-36,42	40,49	- 171

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	269 513	-473 773	-154 260
Balanseras i ny räkning		-473 773	473 773	0
Årets resultat			-474 869	-474 869
Belopp vid årets utgång	50 000	-204 260	-474 869	-629 129

ALPA bemanning & rekrytering AB

Org.nr. 559207-0782

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-204 260
Årets resultat	<u>-474 869</u>
	-679 129

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-679 129</u>
	-679 129

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ALPA bemanning & rekrytering AB

Org.nr. 559207-0782

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 588 656	3 973 220
Övriga rörelseintäkter		<u>20 793</u>	<u>20 181</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 609 449	3 993 401
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-122 532	-907 462
Övriga externa kostnader		-701 547	-1 046 224
Personalkostnader	2	<u>-2 235 539</u>	<u>-2 506 610</u>
Summa rörelsekostnader		-3 059 618	-4 460 296
Rörelseresultat		-450 169	-466 895
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 281	578
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-26 981</u>	<u>-7 456</u>
Summa finansiella poster		-24 700	-6 878
Resultat efter finansiella poster		-474 869	-473 773
Resultat före skatt		-474 869	-473 773
Årets resultat		<u>-474 869</u>	<u>-473 773</u>

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	383 488	300 033
Övriga fordringar	14 319	95 147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14 881	15 765
Summa kortfristiga fordringar	412 688	410 945
Kassa och bank		
Kassa och bank	2 450	12 602
Summa kassa och bank	2 450	12 602
Summa omsättningstillgångar	415 138	423 547
SUMMA TILLGÅNGAR	415 138	423 547
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-204 260	269 513
Årets resultat	-474 869	-473 773
Summa fritt eget kapital	-679 129	-204 260
Summa eget kapital	-629 129	-154 260
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	78 617	282 066
Skatteskulder	8 379	12 964
Övriga skulder	878 525	257 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	78 746	25 000
Summa kortfristiga skulder	1 044 267	577 807
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	415 138	423 547

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	4,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Alex Parnian
Alex Parnian
2025-11-14

Vår revisionsberättelse har lämnats den 14 november 2025.

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB

Petter Gustafsson
Petter Gustafsson
Auktoriserad revisor FAR
